
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 11.96    (06/01/Do) PI2-1874.DOC

Popis

RENOFORM MBO 2277 je vysoce výkonný, středně
viskózní olej na tváření kovů. Obsahuje ropný olej a
není mísitelný s vodou.

RENOFORM MBO 2277 se používá převážně na
tváření plechů. Je vhodný pro opracování od obvyk-
lých uhlíkových ocelí až po vysoce legované oceli.

Použití

Nanášení oleje RENOFORM MBO 2277 na díly urče-
né k opracování je jednoduché. Provádí se ponořová-
ním, nástřikem, naválcováním nebo pomocí štětce.

Zbylý olejový film poskytuje opracovaným dílům do-
statečnou antikorozní ochranu do dalšího opracování.

Odmaštění lze provést bez problému vodnými čisticí-
mi prostředky nebo rozpouštědly.
Doporučujeme použít vodný alkalický průmyslový
čisticí prostředek RENOCLEAN.

Skladovací podmínky

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - čirá, hnědá kapalina -
Hustota při 15 °C kg/m3 895 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 74 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 200 DIN ISO 2592
Odstranitelnost - bez mastnoty PV-52.02

RENOFORM  MBO  2277 PI 2-1874


